АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        08.11.2023

                      № 88
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в постановление от 06.05.2019г. №35
«О создании единой комиссии и назначении контрактного управляющего»

В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Малокильмезского сельского поселения (далее- Положение):
1.1. Пункт 2.1. изложить в новой редакции: «Проверка соответствия участника закупки единым требованиям, дополнительным требованиям, указанным в извещение об осуществлении закупки и документации о закупке, в том числе на предмет наличия у участника закупки статуса иностранного агента.»
1.2. Пункт 3.2. части 3 дополнить подпунктом 3.2.4 следующего содержания: «3.2.4.  при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-83 «О противодействии коррупции»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"                                        на официальном сайте администрации Малокильмезского сельского поселения.
Глава Малокильмезского

сельского поселения

     И.Н.Асхадуллин